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31/12/2019  EGUERDI/MEDIODIA/DEJEUNER/LUNCH
RESTAURANTE TELEFONO PAGINA WEB

Bodegon Alejandro * 943427158 www.bodegonalejandro.com
Restaurante Gandarias * 943 42 63 62 www.restaurantegandarias.com
Restaurante Foodoo * 943 43 55 07 www.foodoo.es
Café Oquendo * 943 42 07 36
Restaurante Barkaiztegi * 943 4513 04 www.barkaiztegi.com
Restaurante Chin Chin * 943324609 www.chinchindonosti.com
Restaurante Meson Martin * 943 42 28 66 www.mesonmartin.com
Restaurante Txuleta * 943 44 10 07 www.txuletarestaurante.com
Restaurante Zumeltzegi * 943 42 82 10 www.restaurantezumeltzegi.com
Restaurante Narru * 843 931 405 WWw.harru.es
Bar Antonio * 943429815 www.antoniobar.com
La Piazzetta de Gros * 943 32 08 38 www.lapiazzettadegros.com
Restaurante Raviolina * 943 42 87 45 www.raviolina.com
Tedone * 943273561 www.tedone.eu
Restaurante BEKO ERROTA* 943 643194 www.bekoerrota.com
CAFETERIA AVENIDA XXI* 943 42 60 54 www.farfalle.es
Sidreria IRETZA* 943330030 www.iretza.eus
Araeta Sagardotegia* 943 36 2049 www.araeta.com
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Araeta Sagardotegia* 943 36 20 49 www.araeta.com
Tedone * 94327 3561 www.tedone.eu
Restaurante Zumeltzegi * 943 42 82 10 www.restaurantezumeltzegi.com
Hotel Maria Cristina* 943 4376 00 www.hotel-mariacristina.com
Hotel Monte Igueldo* 943210211 www.monteigueldo.com
Hotel Silken Amara Plaza* 943 46 46 00 www.hoteles-silken.com/es/hotel-
amara-plaza-san-sebastian/
Hotel Arima* 943 56 91 36 www.arimahotel.com/ofertas-
especiales
Juanito Kojua* 943 42 01 80 www.juanitokojua.com
Abakando 94324 54 90 www.abakando.com
Eme Be 943227971 www.emeberestaurante.com
Ikaitz 9432901 24 www.restauranteikaitz.com
La Vaca 943 42 97 96 www.lavacarestaurante.com
Urepel 943 42 07 23 www.restauranteurepel.com
Galerna Jan Edan 943 27 88 39 www.galernajanedan.com
Xarma 943 14 22 67 www.xarmacook.com
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Café Oquendo * 943 42 07 36
Restaurante La Vifia * 943 42 74 95 www.lavinarestaurante.com
Araeta Sagardotegia * 943 36 20 49 www.araeta.com
Rest. Tenis Ondarreta * 943311150 www.tenisondarreta.com
Restaurante Zumeltzegi * 943 42 82 10 www.restaurantezumeltzegi.com
Hotel Monte Igueldo* 943210211 www.monteigueldo.com
Hotel Maria Cristina* 9434376 00 www.hotel-mariacristina.com
Hotel Silken Amara Plaza* 943 46 46 00 www.hoteles-silken.com/es/hotel-
amara-plaza-san-sebastian/

Restaurante Beko errota* 943 64 3194 www.bekoerrota.com
Bar Baztan 943424271 www.barbaztan.com
Casa Alcalde 9434262 16 www.casaalcalde.com
Restaurante Eme Be 943227971 www.emeberestaurante.com
La Vaca 943 42 97 96 www.lavacarestaurante.com
Urepel 943 42 07 23 www.restauranteurepel.com
Xarma 943 14 22 67 www.xarmacook.com
Xibaris 943428210
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Abakando

943 24 5490

www.abakando.com
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RESTAURANTE TELEFONO PAGINA WEB
Restaurante Zumeltzegi * 943 428210 www.restaurantezumeltzegi.com
Restaurante La Vifia * 943 42 74 95 www.lavinarestaurante.com
Sidreria Iretza* 943330030 www.iretza.eus

636 4992 22

Hotel Monte Igueldo* 943210211 www.monteigueldo.com
Abakando 94324 54 90 www.abakando.com
Casa Alcalde 943426216 www.casaalcalde.com
Restaurante Eme Be 943227971 www.emeberestaurante.com
Caravanserai 943 4754 18 www.caravanseraicafe.com
La Vaca 943 42 97 96 www.lavacarestaurante.com
Urepel 943 42 07 23 www.restauranteurepel.com
Xarma 943 14 22 67 www.xarmacook.com

+34 943 48 11 66

Boulevard, 8

20003 — Donostia / San Sebastian
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